RESULTADO FINAL
EDITAL Nº 12/CCEI/IFB, DE 06 DE AGOSTO DE 2018

PROGRAMA AUXÍLIO PERMANÊNCIA AOS ESTUDANTES DA EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - EAD
2º SEMESTRE/2018

O Diretor do Campus Ceilândia do Instituto Federal de Brasília, nomeado pela Portaria Nº 48, de 16 de janeiro de

2014, publicada no Diário Oficial da União em 17 de janeiro de 2014, torna público o RESULTADO FINAL referente

ao PROCESSO SELETIVO PARA A CONCESSÃO DE AUXÍLIOS DO PROGRAMA AUXÍLIO PERMANÊNCIA AOS

ESTUDANTES DA EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - EAD – 2º SEMESTRE LETIVO DE 2018 DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

DO CAMPUS CEILÂNDIA.

1. DO RESULTADO FINAL

CLASSIFICAÇÃO  MATRÍCULA
SITUAÇÃO FINAL

NA SELEÇÃO

TIPO DE AUXÍLIO
(G1: R$15,00 por dia de

aula presencial)

1 182104150037 DEFERIDO G1

2 182104150021 DEFERIDO G1

3 172104150037 DEFERIDO G1

4 172104150015 DEFERIDO G1

5 171104150041 DEFERIDO G1

6 181104150045 DEFERIDO G1

7 182104150065 DEFERIDO G1

8 182104150028 DEFERIDO G1

9 182104150055 DEFERIDO G1

Sem classificação 182104150017 INDEFERIDO ------
Sem classificação 182104150002 INDEFERIDO ------

Sem classificação 182104150030 INDEFERIDO ------

Sem classificação 182104150031 INDEFERIDO ------

Sem classificação 172104150032 INDEFERIDO ------

Sem classificação 182104150039 INDEFERIDO ------

Sem classificação 172104150008 INDEFERIDO ------

Sem classificação 182104150027 INDEFERIDO ------

Sem classificação 182104150083 INDEFERIDO ------

Sem classificação 182104150010 INDEFERIDO ------

Sem classificação 182104150084 INDEFERIDO ------

Sem classificação 181104150074 INDEFERIDO ------

Sem classificação 181104150075 INDEFERIDO ------

Sem classificação 182104150064 INDEFERIDO ------

Sem classificação 181104150073 INDEFERIDO ------

Sem classificação 182104150050 INDEFERIDO ------

Sem classificação 182104150012 INDEFERIDO ------

Sem classificação 182104150077 INDEFERIDO ------

Sem classificação 182104150094 INDEFERIDO ------

Sem classificação 182104150074 INDEFERIDO ------

Sem classificação 182104150009 INDEFERIDO ------

Sem classificação 182104150006 INDEFERIDO ------

Sem classificação 182104150018 INDEFERIDO ------

Sem classificação 182104150004 INDEFERIDO ------

Sem classificação 182104150049 INDEFERIDO ------

Sem classificação 181104150082 INDEFERIDO ------

Sem classificação 182104150070 INDEFERIDO ------

Sem classificação 182104150052 INDEFERIDO ------

Sem classificação 182104150078 INDEFERIDO ------

Sem classificação 182104150033 INDEFERIDO ------

Sem classificação 182104150036 INDEFERIDO ------

FRANCIARA SILVA INDEFERIDO -------

IGOR GOMES DE MOURA INDEFERIDO -------

2. DA CONCESSÃO DOS PROGRAMAS

2.1 Os candidatos com classificação até à 9ª colocação na lista devem comparecer na CDAE na data provável de

19 a 21 de setembro de 2018, das 8h30min às 20h00min, para Assinatura do Termo de Concessão.

2.2 No ato da assinatura do Termo de Concessão, os estudantes convocados deverão apresentar-se munidos de

documento de identificação e comprovante de conta bancária ativa (para aqueles que optarem pelo pagamento

em conta corrente).

2.3 Para os estudantes menores de 18 anos será necessária a assinatura do (a) responsável legal.

2.4 O estudante terá acesso ao Auxílio somente após a assinatura do Termo de Concessão, confirmando seu

conhecimento sobre as normas e critérios que regem o mesmo.

2.5 O estudante e/ou responsável que não comparecer no prazo estipulado para assinatura do Termo será

excluído deste processo e permitirá a CDAE realizar a convocação da lista de espera.

Brasília, 18 de setembro de 2018.

_____________________________________

Tarcísio Araújo Khun Ribeiro
Diretor-Geral do Campus Ceilândia

Portaria nº48, de 16/01/2014
Publicada no DOU de 17/01/2014